
                               令和５年１０月吉日 

和歌山ボーイズ／キングタイガース 

 

（令和 5 年１２月～令和６年１月） 

和歌山ボーイズ／キングタイガース硬式野球体験練習のご案内 

 

拝啓、謹秋の候、和歌山市軟式学童野球部の皆々様には益々ご健勝の事と存じます。 

平素は硬式野球和歌山ボーイズ／キングタイガースの活動に対し温かいご支援とご理解を

賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年も残すところ 2 ケ月余となってまいりました。今年度も例年通り小学 6 年生

対象の硬式野球体験を下記の通り開催する事と致しましたのでご連絡申し上げます。 

御希望の 6 年生は御両親ともどもお越しくださいませ。 

 尚、体験希望の皆様には恐れながら事前に和歌山ボーイズ／キングタイガースの指導者

又は保護者に連絡頂ければありがたく、スムーズな対応をさせて頂きます。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、開催日   12 月 16 日（土）…9 時～17 時対応   令和 6 年 1 月６日（土）…9 時～17 時対応 

           17 日（日）…9 時～17 時対応          7 日（日）…9 時～17 時対応 

           23 日（土）…9 時～17 時対応          8 日（月祝）…9 時～17 時対応 

           24 日（日）…9 時～17 時対応         20 日（土）…9 時～17 時対応 

                                 21 日（日）…9 時～17 時対応 

                                 28 日（日）…9 時～17 時対応 

２、場 所   「いきいきパークみさきグランド」…岬町多奈川 

３、その他   ①上記土曜、日曜、祝日以外の平日練習については 

          ☆毎火曜、水曜、金曜 放課後 17 時 00 分～19 時 00 分頃まで 

           雑賀崎鉄鋼団地内「崎浜グランド」にて行っています。 

        ②年末年始の予定は上記の通りとなっていますが、その他の体験 

          必要者については個別に相談させて頂きます。 

        ③上記日程は予定表です。変更する場合がございます。その節は 

          何卒ご理解いただけます様お願い申し上げます。 

 

以上 


